
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

Sasso Marconi, 26/9/2017

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI BROKERAGGIO
ASSICURATIVO – CIG 7179621AAB; PORCEDURA INDETTA PER I SEGUENTI

COMMITTENTI: UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO LAVINO E SAMOGGIA;
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO; COMUNE DI MONTE SAN PIETRO; COMUNE DI
SASSO MARCONI; COMUNE VALSAMOGGIA; COMUNE DI ZOLA PREDOSA; AZIENDA

SPECIALE ASC INSIEME; ADOPERA SRL.

PREMESSO CHE:
- IN DATA 25/9/2017 LA COMMISSIONE GIUDICATRICE HA PROCEDUTO ALLA VERIFICA DEI
PLICHI PERVENUTI ED ALL’APERTURA DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA (BUSTA A)
DELL’OFFERTA PERVENUTA PER LA GARA IN OGGETTO;
- DI TALE SEDUTA SI E’ REDATTO IL VERBALE N. 1;

VISTO E RICHIAMATO IL VERBALE N. 1;

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI AMMESSI:

1 Prot. n. 8250 del 15/9/2017 
COSTITUENDA ATI (RTI) TRA:

• STUDIO GARULLI INSURANCE BROKER SRL CON SEDE IN PARMA
• ASSITECA BSA SRL CON SEDE IN MODENA

2 Prot. n. 8267 del 15/9/2017
WILLIS ITALIA SPA CON SEDE IN MILANO

3 Prot. n. 8275 del 16/9/2017
MARSH SPA CON SEDE IN MILANO

4 Prot. n. 8281 del 18/9/2017 
COSTITUENDO RTI TRA:

• AON SPA (CAPOGRUPPO) CON SEDE IN MILANO
• MAG JLT SPA (MANDANTE) CON SEDE IN NAPOLI

5 Prot. n. 8292 del 18/9/2017
GBSAPRI SPA CON SEDE IN ROMA

6 Prot. n. 8293 del 18/9/2017
UNION BROKERS SRL CON SEDE IN REGGIO EMILIA

Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia - Protocollo n. 8530/2017 del 26/09/2017
Firmato digitalmente da: Barbara Bellettini il 26/09/2017 13:24:55
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’ Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia



SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE  PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA
SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

DALLA  PUBBLICAZIONE  DEL  PRESENTE  PROVVEDIMENTO  DECORRONO  I  TERMINI  PER
CONSENTIRE  L’EVENTUALE  PROPOSIZIONE  DEL  RICORSO  AI  SENSI  DELL’ART.  120  DEL
D.LGS. 104/2010.

La Responsabile del Servizio Associato Gare
Dr.ssa Barbara Bellettini

Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia - Protocollo n. 8530/2017 del 26/09/2017
Firmato digitalmente da: Barbara Bellettini il 26/09/2017 13:24:55
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’ Unione dei Comuni Valli del Reno, Lavino e Samoggia


